АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022                          с. Березиково                       № 81/П/93.010

О  внесении изменений в постановление администрации
Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.01.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.04.2014 № 35, 23.11.2018 № 94, 10.06.2019 № 52, 14.04.2020 № 47/П/93.010, 23.05.2022 № 64/П/93.010)

На основании протеста Прокуратуры Тогучинского района от 30.05.2022 г. № 13-1143в-2021  на постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.01.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.04.2014 № 35, 23.11.2018 № 94, 10.06.2019 № 52, 14.04.2020 № 47/П/93.010, 23.05.2022 № 64/П/93.010), администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами, утверждённый постановлением администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.01.2012 № 16 следующие изменения:
1. [bookmark: dst220]В пункте 2.9 подпункте 1 слова «копия свидетельства о заключении (расторжении) брака» удалить.
2. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                            Е.Н. Шляхтичева